ДЖАНКОЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

-

Двадцать седьмая сессия третьего созыва
РЕШЕНИЕ № 3/27-4

30 января 2026 года

О внесении изменений в состав постоянной
комиссии Джанкойского районного совета
Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной
власти», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования
Джанкойский район Республики Крым, Положением о постоянных комиссиях
Джанкойского районного совета, утвержденным решением Джанкойского районного
совета от 02.10.2019 № 2/1-5, Регламентом Джанкойского районного совета, на
основании решения Завет-Ленинского сельского совета Джанкойского района
Республики Крым от 15.01.2026 № 3/17-1 «О досрочном прекращении главы
муниципального образования Завет-Ленинское сельское поселение Джанкойского
района Республики Крым: председателя Завет-Ленинского сельского совета-главы
администрации Завет-Ленинского сельского поселения»

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав постоянной комиссии по организации работы
совета, взаимодействию с органами местного самоуправления, законности и
правопорядку.

1.1. Исключить из состава постоянной комиссии: Мельниченко Вячеслава
Викторовича.

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом
муниципального образования Джанкойский район Республики Крым.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя
Джанкойского районного совета И.А. Жарская